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Tegevusaruanne

2010. aastal jatkus OU Almadoor traditsioonilise dritegevuse stabiilne kasv ja eelmistel

aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

2010. aastal moodustas OU Almadoor miiligitulu 27814821 krooni, kasvades aastaga ~ 10 %.

Seejuures kasvas teenuste mitk 10 %.

Seda eelkdige turu geograafilise laienemise tulemusena, kuna lisaks Baltikumile, Ungari,
Tsehhi, Sloveenia, Horvaatia lisandus OU Almadoor turgude hulka Poola, Slovakia.

Suurim impordi l&hteriik oli jatkuvalt Ungari Vabariik ja Saksamaa.

Ettevotte 2010. aasta puhaskasum moodustas 449 752 krooni.

OU Almadoor pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on laiendamise kaudu firma
turupositsiooni séilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.Ettevétte ootuste
kohaselt suurendatakse 2010.aastal teenuste muki. Eeldatavasti suurendab Eesti kuulumine
Euroopa Liitu koostd6 partnerite usaldust OU Almadoor-i suhtes veelgi ning ettevotte senistele

turgudele lisanduvad ka teised Euroopa Liidu liikmesriigid.

Meie partneriteks Eestis endiselt jaédvad: AS Budampex, AS Haljas, Tshudi Logistics AS,
Beweship Eesti AS, Stimbar OU, Optimera AS, Transpoint International, Transrena UAB ja n.e.,

Ost Steel AS, Arco Transport AS, DSV Transport AS, DHL Eesti AS ja n.e.

Leedus: Degarda UAB, Keltecha UAB, Baltic Transline UAB, Giedmena UAB ja n.e.

Latis: Donalds Auto SIA, Gollner Spedition, Dehani SIA, EIme Trans SIA, DHL Latvia ja n.e..

Almadoor OU keskmine téotajate arv majandusaastal oli 9 toétajat. 2010 . krooni aastal

moodustasid ettevdtte tdojdukulud 858 757 krooni, kasvades aastaga kolmekordselt.
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Too6joukulude kasvu tingis tdotajate arvu kasv ja moodukas palgakulude kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Almadoor OU juhatus deklareerib oma vastutust 2010. a raamatupidamise

aastaaruande koostamise eest ning kinnitab parimas teadmises, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pdhimdtted, arvestusmeetodid
ja hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava

nduetega;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab Sigesti ja diglaselt Almadoor OU
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. Almadoor OU on jatkuvalt tegutsev ettevote.

2010. a. majandusaasta aruanne
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

2447772
1748 682
4196 454

3450 744
3450 744
7 647 198

672 539
3497 359
4169 898

1692 891
1692 891
5862 789

40 000
4000
1290 657
449 752
1784 409
7 647 198
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31.12.2009 Lisanr

701 736 2
996 094 3
1697 830

3280732 4
3280732
4978 562

780 153 6
872 989 8
1653 142

1990 763
1990 763
3643 905

40 000

4 000
971779
318 878
1334 657
4978 562
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 27 814 821 23117831 10
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -23 893 202 -19 422 469 11
Brutokasum (-kahjum) 3921619 3695 362
Turustuskulud -2 377 613 -2 113988 12
Uldhalduskulud -1 058 757 -821 339 13
Muud &ritulud 204 191 150 609
Muud arikulud -141 063 -441 100
Arikasum (-kahjum) 548 377 469 544
Finantstulud ja -kulud -98 625 -150 666
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 449 752 318 878
Aruandeaasta kasum (kahjum) 449 752 318 878
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi pShiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

548 377

709 975
709 975
-752 588
2516 756
-98 625
2923 895

-879 987
-879 987

-297 872
-297 872
1746 036

701 736
1746 036
2447772
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2009

469 544

557 312
557 312
-794 731
-307 368
-150 666

-225 909

-975 390
-975 390

742 790
742 790
-458 509

1160 245
-458 509
701 736



OSAUHING Almadoor 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 40 000 4000 971779 1015779
Aruandeperioodi kasum

) 318878 318 878
(kahjum)
31.12.2009 40 000 4000 1290 657 1334657
Aruandeperioodi kasum

) 449 752 449 752
(kahjum)
31.12.2010 40 000 4 000 1740 409 1784 409
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimotted
ALMADOOR 0U 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas
Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pdhimotetele ning selle pdhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad EV
Raamatupidamise Toimkonna vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

ALMADOOR OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaake.
Varud

Varud vBetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest
maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest (millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.
Materiaalne pShivara

Materiaalse pdhivara arvelevdtmine

Pd&hivara on varad, mille kasulik tddiga on Ule Uihe aasta ja maksumus alates 5 001 krooni.
Varad, mille kasulik té6iga on tle Ghe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 001
krooni, kajastatakse kuni kasutusele vdtmiseni véhevaartusliku inventarina (varudes) ja
vara kasutusele votmise hetkel kantakse téielikult kulusse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.
Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestamise meetodite ja -maérade eesmark on tagada amortisatsiooni
arvestuse vastavus pGhivara tdoea ja kasutamisega ning see oli pShivara gruppide
I6ikes aruandeaastal alljargnev:

Pdhivara grupp Amortisatsiooni arvestamise meetod Amortisatsioonimaar
aruandeaastal

Inventar, moéodbel, Lineaarne (kasulik eluiga 3-5 aastat) 20%

kontoritehnika

Muud masinad ja Lineaarne (kasulik eluiga 5-10 aastat) 20%

seadmed

Materiaalse pdhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja [dppvaartuse vahet.
Kui I6ppvéaartust ei ole véimalik usaldusvaarselt hinnata v6i kui see on ebaoluline, siis
eeldatakse amortiseerimisel, et p&hivara I8ppvéaartus on null.

Teenuse osutamise lepingute arvestus

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks on teenuse osutamise lepingute (projektide)
kajastamisel kasutatud valmidusastme meetodit. T66de valmidusaste on leitud projektile
bilansipéevani tehtud kulutuste ja projektide kogukulude suhtena.

Projekti tuludena on arvestatud projektile tehtud kulutusi, millele on lisatud projekti eelarveline
kasumimarginaal.

OSAUHING Almadoor 2010. a. majandusaasta aruanne

projektide nn I6pukulu inventuuri, mille kdigus hinnatakse projekti Idpetamiseni tehtavaid
kulutusi ja vBrreldatakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste sindmuste
puhul korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude
arvestust.
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Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 239 032 48 175
Arvelduskontod 2208 740 653 561
Kokku raha 2447772 701 736
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Nouded ostjate vastu 1448 254 980 067
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 428 16 027
Muud nduded 300 000 0
Kokku Nouded ja ettemaksed 1748 682 996 094

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 123 814 112 225
Uksikisiku tulumaks 8290 5420
Sotsiaalmaks 20411 16 323
Kohustuslik kogumispension 488 0
Tootuskindlustusmaksed 2598 2079
Ettemaksukonto jaak 428 16 027

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 428 155 601 16 027 136 047
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

2010. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Ehitised Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja Muud SEEEE
vahendid arvuti- masinad ja
ststeemid seadmed
31.12.2008
Jagkmaksumus 1510977 2019771 15599 2035370 3546 347
Ostud ja parendused 970 000 5390 975 390 975 390
Amortisatsioonikulu -41 827 -552 974 -4 338 -557 312 -599 139
Muud muutused -641 866 -641 866 -641 866
31.12.2009
Jaakmaksumus 1469 150 1794931 16 651 1811582 3280732
Ostud ja parendused 879 987 879 987 879 987
Amortisatsioonikulu -34 500 -671 047 -4 428 -675 475 -709 975
31.12.2010
Jaakmaksumus 1434 650 1123884 12 223 879 987 2016 094 3450 744
Lisa 6 Kapitalirent
(kroonides)
Aruandekohustuslane kui rendileandja
31.12.2010 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
ehitised 733432 173 106 560 326
veoauto 1631998 587 108 1044 890
Kapitalirendinduded kokku 2 365 430 760 214 1605 216
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Veoauto 2770916 780 153 1990 763
Kapitalirendinduded kokku 2770916 780 153 1990 763
Aruandekohustuslane kui rentnik
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
Ehitised Masinad ja Kokku
seadmed
31.12.2010 733432 1631998 2365430
31.12.2009 903 348 1867 568 2770916
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Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

31.12.2010
Luhiajalised laenud
veoauto 2 365 430
Lihiajalised laenud kokku 2 365 430
Laenukohustused kokku 2 365 430
31.12.2009
Laenukohustused kokku 2770916

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvdlad
Luhiajalised laenud ja volakirjad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Volad tb6ovotjatele
(kroonides)

Kokku vélad toovotjatele

2010. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
672 539 1692 891
672 539 1692 891
672 539 1692 891
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
780 153 1990 763
31.12.2010 31.12.2009
1193190 634 090
61 051 57 736
155 601 136 047
2 000 000 1058
2 000 000 0
0 44 068
3409 842 872999
31.12.2010 31.12.2009
61 051 57 736
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Lisa 10 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

2010 2009

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 27 814 821 23117 831
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele 27 814 821 23117831
Kokku muugitulu 27 814 821 23117 831

Muugitulu tegevusalade 1dikes

2010 2009
veeoste ekspedeerimine 27 814 821 23117 831
Kokku muugitulu 27 814 821 23117 831

Lisa 11 Miudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(kroonides)

2010 2009
Tooraine ja materjal -54 392 -21 228
Mulgi eesmargil ostetud kaubad 0 -8 117
Mulgi eesmargil ostetud teenused 0 -59 573
Energia -2 740 354 -1 849 435
Kitus -2 740 354 -1 849 435
Logistikakulud -20 889 621 -17 439 303
Uir ja rent -208 835 0
Lahetuskulud 0 -44 813
Kokku muidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -23 893 202 -19 422 469
Lisa 12 Turustuskulud
(kroonides)
2010 2009
Udir ja rent -44 234
Energia -1 636 -2 039
Elektrienergia -1 636 -2 039
Transpordikulud -504 428 -1 280 297
Mitmesugused burookulud -118 941 -124 028
Uurimis- ja arengukulud -40 028
Lahetuskulud -1 002 605 -106 079
Amortisatsioonikulu -709 975 -557 311
Kokku turustuskulud -2 377 613 -2113 988
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Lisa 13 Uldhalduskulud

(kroonides)

Logistikakulud
T66jdukulud

Kokku tldhalduskulud

Lisa 14 T66joukulud

(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

Intressitulud
Intressikulud
Intressikulu laenudelt
Muud intressikulud
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest
Muud finantstulud ja -kulud

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 16 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Sdiduauto kasutamine hivitus

2010

-200 000
-858 757
-1 058 757

2010

-858 757
-219 698
-1 078 455
9

2010

-154 832

-154 832

-15 052
260 399
90 515

2010
76 095

12 000

2009

0

-821 339
-821 339

2009
-613 616
-207 723
-821 339

9

2009
164 090
-164 341

-164 341

-22 117
-418 789
-441 157

2009
76 095

12 000

2010. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
OSAUHING Almadoor (registrikood: 10672410) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JELENA TRUMM Juhatuse liige 24.05.2011

SERGEI SEMENJUK Juhatuse liige 24.05.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1290 657
Aruandeaasta kasum (kahjum) 449 752
Kokku 1740 409

Jaotamine

Kokku



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Veoste ekspedeerimine

Osanikud
Nimi / &rinimi

Jelena Trumm

Sergei Semenjuk

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

46311090249

35305280234

Sidevahendid

Liik

Telefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

52291

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta
Tallinn, Harju
) 20000 EEK
maakond, Eesti
Tallinn, Harju
20000 EEK

maakond, Eesti

Sisu

+372 6624010
+372 5059269
almadoor@hot.ee

www.almadoor.ee

Mudgitulu
(EEK)

27814821

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



